附件1

广东省物价局转发国家发展改革委关于印发《家用电器维修服务明码标价规定》的通知
二○○五年十二月二十二日     粤价[2005]231号

各地级以上市物价局：
    现将《国家发展改革委关于印发〈家用电器维修服务明码标价规定〉的通知》（发改价检〔2005〕2379号）转发给你们，并提出如下意见，请认真贯彻执行。
    一、各地要充分认识家用电器维修服务的明码标价，对于维护家用电器维修服务市场价格秩序，促进公平、公开、合法的竞争，保护消费者和经营者合法权益有着重要作用，切实做好《规定》的贯彻落实。
    二、认真做好《规定》的宣传工作。可以通过新闻媒体进行宣传，有条件的地方可以印制宣传资料发送到经营者手中，让经营者自觉遵守，规范自身经营行为。
    三、各地价格主管部门要加强对家用电器维修协会的指导，督促其会员做好明码标价工作，同时要加强对家用电器维修服务业明码标价的市场巡查。
    各地在开展家用电器维修服务明码标价工作中有何问题及工作建议，请及时向省局反映。

附件2

广州市家用电器维修服务收费价目表

维修企业名称:                    企业资质等级:

	维修服务项目
	计价单位
	收费标准

价格举报电话:12358   广州市物价局价格监督检查分局价目表监制

表格说明:

     1、在“企业资质等级”栏中标注维修企业经广州市电器维修行业协会评定的资质等级，如特级、一级、二级、三级等 。

    2、在“维修服务项目”栏中如实标明提供维修服务的具体内容，如检查费、修理费、上门服务费等。

    3、在“计价单位”栏中明确标明“台”、“次”等。

    4、在“收费标准”栏中应如实填写维修服务所需的全部费用，一律以阿拉伯数字标识人民币金额。

     5、表格规格：600mm×400mm，400mm×300。

附件3

广州市家用电器零配件价目表

维修企业名称:                    企业资质等级：

	品名
	产地
	规格
	计价单位
	零售价

价格举报电话:12358   广州市物价局价格监督检查分局价目表监制

表格说明:

      1、在“企业资质等级”栏中标注维修企业经广州市电器维修行业协会评定的资质等级，如特级、一级、二级、三级等 。

     2、在“品名”栏中如实标明提供修理辅料或零配件的具体名称。

      3、在“产地”栏中如实标明修理辅料或零配件的出产地，国产标示省名，进口标示国名。

      4、在“规格”栏中详细标示所提供修理辅料或零配件的规格、型号。

      5、在“计价单位”栏中明确标明修理辅料或零配件的质量单位，如“个”、“件”、“套”、“台”等。

      6、在“零售价”栏中应如实标示所提供修理辅料或零配件的零售价格，一律以阿拉伯数字标识人民币金额。

     7、表格规格：600mm×400mm，400mm×300。